別記様式第７号（第11条関係）
年　　月　　日

がけ地近接等危険住宅移転事業実績報告書

湯沢町長　様

住　　所
交付対象者名
連絡先電話　　　　　　－
　　　　　年　　月　　日付け、　　　第　　　号で交付決定を受けたがけ地近接等危険住宅移転事業について事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記
１　補助金の交付決定額及びその精算額
　　補助金交付決定額　　　　　　　　　　円

　　補助金の精算額　　　　　　　　　　　円
２　補助事業の実施期間
　　自　　　　　年　　　月　　　日

至　　　　　年　　　月　　　日

３　補助事業の成果（該当する項目に□点を付けてください）
　□ 危険住宅の除去等
　□ 危険住宅に代わる住宅の建設（購入を含む）

４　添付書類
　(1)  別紙補助金精算調書
　(2)  危険住宅除去費についての施工業者の領収書の写し

　(3)  住宅建設（購入）についての施工業者等の領収書の写し

　(4)  土地取得についての業者等の領収書の写し

　(5)  敷地造成についての施工業者等の領収書の写し
　(6)  金融機関等からの融資契約書の写し又はこれに代わる証明書及び償還予定表
　(7)  除却後の跡地の写真及び建設（購入）した住宅の写真

　(8)　住所変更後の住民票

　(9)　登記簿謄本の写し

別　紙

補助金精算調書

	経 費 区 分
	総支払額
	補　助

対象外
	補　助

対象額
	補助金精算額
	備 考

	補 助 金

決 定 額
	補 助 金

精 算 額

	危険住宅の除去等に要する費用

	危険住宅に代わる住宅の建設（購入を含む。）に要する経費

	計

レ